avvalendosi delle deroghe di cui al citato articolo 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n.91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n.116; 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilitd speciale n. 5447/10 — la somma di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) 
quale compenso a favore del dott. Volpe Salvatore - C.F. VLP SVT 67109 F065X — P. Iva 
02009680857, per le attivitd svolte nel mese di Marzo 2025, in ottemperanza al contratto di 
collaborazione professionale del 1° luglio 2020, e prorogato con successive decreto n. 
811/2023, a supporto della struttura commissariale; 

Articolo 2 di pagare, per le competenze maturate nel mese di Marzo 2025, ’importo netto di euro 
3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00) a favore del dott. Volpe Salvatore, - C.F. VLP SVT 

67T09 F065X ~ P.Iva 02009680857, a saldo della fattura elettronica n. 04/PA del giormo 
01/04/2025 - (SDI — 14359434331) mediante emissione del relativo ordinativo di 
pagamento, che graverd sulle risorse finanziarie della Contabilita Speciale n.5447, che sara